МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД СВОБОДНЫЙ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СВОБОДНОГО

21.02.2023

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Свободный
№  266

О переименовании муниципального
автономного учреждения спортивной школы № 2
имени О.В. Качева

В целях реализации Федерального закона от 30.04.202J №127-ФЗ
«О внесении изменений в Федеральный закон «О физической культуре и
спорте в Российской Федерации» и Федеральный закон «Об образовании в
Российской Федерации».

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Переименовать муниципальное автономное учреждение спортивную

школу № 2 имени О.В. Качева (ОГРН 1022800760366) (далее по тексту
МАУ СШ № 2 им. О.В. Качева), в муниципальное автономное
учреждение дополнительного образования спортивная школа № 2
(ОГРН 1022800760366) (далее по тексту МАУ ДО СШ № 2
им. О.В. Качева).

2. МАУ ДО СШ № 2 им. О.В. Качева является правопреемником по всем
правам и обязательствам МАУ СШ № 2 им. О.В. Качева.

3. Утвердить Устав МАУ ДО СШ № 2 им. О.В. Качева в новой редакции
(приложение №1). Наделить директора МАУ ДО СШ № 2
им. О.В. Качева Мазаник Викторию Анатольевну функциями
Администрации города Свободного выступить в качестве заявителя
при подаче документов в МЖРИ ФПС России № 5 по Амурской
области для государственной регистрации Устава МАУ ДО СШ № 2
им. О.В. Качева.

4. МАУ ДО СШ № 2 им. О.В. Качева (Мазаник В.А.) в течение 1 (одного)
дня с момента государственной регистрации Устава МАУ ДО СШ № 2
им. О.В. Качева предоставить в Финансовое управление

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Электронный документ b58a056d-fe39-4459-aa6d-1debc1dd0792

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 2 ИМЕНИ О.В.
КАЧЕВА, Мазаник Виктория Анатольевна, Директор
22.02.2023 02:55 (MSK), Сертификат 31544E9E8E55D5178F63A4DCFDAA19BA66031FF0

администрации города сведения и документы о государственной
регистрации.

5. Финансовому управлению администрации города (Т.Н. Димова) после
полз^ения сведений и документов, указанных в пункте 4 настоящего
постановления, провести мероприятия,
действующим законодательством, связанные
наименования МАУ ДО СШ № 2 им. О.В. Качева.

предусмотренные
с изменением

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Электронный документ b58a056d-fe39-4459-aa6d-1debc1dd0792

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №  2 ИМЕНИ О.В.
КАЧЕВА, Мазаник Виктория Анатольевна, Директор
22.02.2023 02:55 (MSK), Сертификат 31544E9E8E55D5178F63A4DCFDAA19BA66031FF0